Se Adjunta la solicitud en (04) folio(s), la cual forma parte integrante de la presente
Acta.

DESCRIPCION DE LA(S) CONTROVERSIA(S) QUE SE

PRETENDÍA(N) CONCILIAR:

Establecer la RESOLUCION DE CONTRATO y la OBLIGACIÓN DE DAR SUMA DE

DINERO por el monto de S/.35,000.00 (Treinta y Cinco Mil con 00/100 soles) por parte

de la LEONARDO SANCHEZ CELADA, a favor del MINISTERIO DE CULTURA,

representado por el Procurador Público HENMER ALVA NEYRA.